

ÅRSREDOVISNING

för

Agnsjödals Gård AB

Org.nr. 556426-7739

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Agnsjödals Gård AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-12-15. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Kungsbacka 2025-12-15

Mikael Tholin

ÅRSREDOVISNING

för

Agnsjödal Gård AB

Org.nr. 556426-7739

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Agnsjödal Gård AB

Org.nr. 556426-7739

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av stall och hästboxar.

Bolaget äger även mark avsedd för framtida exploatering och försäljning.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

Bolaget har haft enstaka försäljningar i år, där av att omsättningen har ökat.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	199 999	0	659 400	972 134
Resultat efter finansiella poster	-2 978 212	-3 338 172	-2 890 624	-2 882 514
Soliditet (%)	2,35	1,78	2,35	1,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	5 856	3 312 332	-3 338 172	82 016
Balanseras i ny räkning			-3 338 172	3 338 172	0
Erhållna aktieägartillskott			3 000 000		3 000 000
Årets resultat				-2 978 212	-2 978 212
Belopp vid årets utgång	102 000	5 856	2 974 160	-2 978 212	103 804
			2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			12 550 000		9 550 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 974 160
Årets resultat	-2 978 212
	<u>-4 052</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-4 052</u>
	-4 052

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Agnsjödal Gård AB

Org.nr. 556426-7739

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 999	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-450 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>-250 001</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 356	-100 001
Övriga externa kostnader		-1 215 173	-1 708 105
Personalkostnader	2	-1 267 286	-1 267 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 969	-257 397
Summa rörelsekostnader		<u>-2 725 784</u>	<u>-3 333 057</u>
Rörelseresultat		-2 975 785	-3 333 057
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 656	-5 558
Summa finansiella poster		<u>-2 427</u>	<u>-5 115</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 978 212	-3 338 172
Resultat före skatt		-2 978 212	-3 338 172
Årets resultat		<u>-2 978 212</u>	<u>-3 338 172</u>

2025122206881

Agnsjödal Gård AB

Org.nr. 556426-7739

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2025-06-30

2024-06-30

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

1 046 095

1 046 095

Inventarier, verktyg och installationer

4

65 757

70 530

Summa materiella anläggningstillgångar

1 111 852

1 116 625

Summa anläggningstillgångar

1 111 852

1 116 625

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

2 530 252

2 980 252

Summa varulager

2 530 252

2 980 252

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

141 109

52 095

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

375 438

267 071

Summa kortfristiga fordringar

516 547

319 166

Kassa och bank

Kassa och bank

256 209

191 541

Summa kassa och bank

256 209

191 541

Summa omsättningstillgångar

3 303 008

3 490 959

SUMMA TILLGÅNGAR

4 414 860

4 607 584

2025122206882

Agnsjödal Gård AB

Org.nr. 556426-7739

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

5 856

5 856

Summa bundet eget kapital

107 856

107 856

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 974 160

3 312 332

Årets resultat

-2 978 212

-3 338 172

Summa fritt eget kapital

-4 052

-25 840

Summa eget kapital

103 804

82 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 573

165 587

Skulder till koncernföretag

3 962 630

3 762 630

Övriga skulder

58 906

51 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 947

545 915

Summa kortfristiga skulder

4 311 056

4 525 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 414 860

4 607 584

2025122206883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	0
Inventarier, verktyg och installationer	5

Byggnaden består av endast mark.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2024/2025** **2023/2024**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark **2025-06-30** **2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	1 046 095	1 046 095
Utgående anskaffningsvärden	1 046 095	1 046 095
Redovisat värde	1 046 095	1 046 095

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2025-06-30** **2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	2 573 917	2 573 917
Inköp	51 196	0
Utgående anskaffningsvärden	2 625 113	2 573 917
Ingående avskrivningar	-2 503 387	-2 245 990
Årets avskrivningar	-55 969	-257 397
Utgående avskrivningar	-2 559 356	-2 503 387
Redovisat värde	65 757	70 530

Agnsjödalen Gård AB

Org.nr. 556426-7739

NOTER

2025122206885

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Fastighetsinteckningar	750 000	750 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-15

Mikael Tholin

2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15/12 2025.

Joacim Gustavsson

Auktoriserad revisor



R3
